
Забайкальский край

Муниципальный район «Могойтуйский район»

Совет сельского поселения «Усть-Нарин»

РЕШЕНИЕ

09.10.2014 №44-110

с.Усть-Нарин

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального 
образования сельское поселение «Усть-Нарин» муниципального района 
«Могойтуйский район» Агинского бурятского округа Забайкальского 

края до 2029 года

Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 №190-ФЗ «О 
теплоснабжении» от 23.11.2009, №261-ФЗ «Об энергоснабжении и о 
повышении энергетической эффективности и о внесении изменений и 
дополнений в отдельные акты Российской Федерации» от 30.12.2004, №210- 
ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального 
комплекса», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О 
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения», Уставом сельского поселения «Усть-Нарин», Совет сельского 
поселения «Усть-Нарин»

РЕШИЛ: /

1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения «Усть-Нарин» 
согласно приложения № 1.

2. Определить единой теплоснабжающей организацией в сельском 
поселении «Усть-Нарин» муниципальное предприятие «Тепловые сети».

3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию на
7

специально оборудованном стенде сельского поселения «Усть-Нарин», а 
также на официальном сайте www.mogoitui.ru в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения: Н.Д.Базарова

http://www.mogoitui.ru

